
ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 23

 4.kolo  
 

Bilance tohoto kola je nerozhodná. Tři výhry si na své konto připsaly domácí i 
hostující celky, pokud do toho lze zahrnout derby mezi béčkem a áčkem KK Zábřeh. 
Mezi překvapení kola jistě patří výhra KK Šumperk v Blansku. Na čele tabulky se po 
tomto kole nic nezměnilo, stále vede KK Zábřeh s náskokem dvou bodů na pražskou 
Slavii, SKK Jičín a Konstruktivu Praha. Na konci jsou stále se ziskem jednoho bodu 
týmy SKK Náchod a Jiskry Rýmařov.  

V Jičíně se domácí hráčky proti Slovanu Jirkov na výhru hodně zapotily. O 
jejich poměrně jasném vítězství se rozhodlo až v závěru utkání, kde se nedařilo hostující 
Janě Hrouzové. Do té doby bylo utkání zcela vyrovnané. Nejlepší výkony byly k vidění 
hned v úvodu utkání zásluhou domácí Martiny Hrdinové 561 a hostující Jitky Jindrové 

533. Ta byla nejlepší za Jirkov. V dalším průběhu zápasu již výkony padly do průměru a podprůměru.  
Nováček soutěže Jiskra Rýmařov hostila v tomto kole Slavii Praha. Domácím hráčkám nevyšel 

úvod utkání, který prohrály 2:0 se ztrátou 66 kuželek. Na nejlepší výkon Dany Žďárkové, který měl hodnotu 
562 neměly. Ve střední části zápasu vykřesaly domácí hráčky jiskřičku naděje, když Věra Tomanová s Andreou 
Bučkovou bodovaly a srovnaly stav utkání na 2:2. Slavia měla stále k dobru 34 kuželek. Závěr utkání již vyzněl 
ve prospěch hostujícího celku. Obě hostující hráčky zvítězily a dovedly tak utkání do vítězného konce.  

Hráčky Spartaku Přerov hostily SKK Náchod. V úvodní části utkání se dařilo Michaele Sedláčkové. 
Zahrála výkon 591 a nastavila důležitý náskok v poražených kuželkách na 52 pro Přerov. Ve střední části se 
nedařilo hostující Anetě Cvejnové. Toho domácí hráčky využily k navýšení náskoku na 104 kuželek.  I přes 
velkou ztrátu hrály náchodské hráčky v závěru o bod. Dana Adamů získala pro Náchod bod a o výsledku 
rozhodoval duel mezi  Hanou Goldemundovou a Janou Majerovou. Hostující hráčka získala na úvodní dráze 
bod. V dalším průběhu pak domácí hráčka zlepšenou hrou získala zbývající body a bylo rozhodnuto.  

Derby v Zábřehu mezi áčkem a béčkem skončilo dle předpokladu. V pohodovém utkání skončila 
první část utkání nerozhodně 1:1. Dlouho to vypadalo, že to bude podobné i na poražené kuželky, ale Marie 
Vojtková z béčka si na poslední dráze lehce odpočinula, vědoma si svého vítězství, a áčko tak mělo navrch 31 
kuželek. Ve střední části utkání již měly navrch hráčky áčka, které tuto část vyhrály jasně 2:0 a v poražených 
kuželkách to dotáhly na náskok 120 kuželek. V závěru, kde šlo hlavně o klubovou prestiž přehrála těsně Hana 
Jáňová Danu Wiedermannovou st. Výsledek mohla korigovat ještě více Lenka Horňáková, ale slabší výkony na 
úvodních dráhách již nemohl zlepšený výkon v závěru napravit.   

Na kuželně v Blansku se představily hráčky KK Šumperk. První polovina utkání skončila pro 
domácí celek tragicky. Než se domácí rozkoukaly, prohrávaly 3:0 při ztrátě 111 kuželek. První trojka 
hostujícího celku zahrála na jedničku, Kateřina Bezdíčková 562, Nikola Tatoušková 571 (nejlepší výkon 
v utkání), Markéta Straková 569. Ve druhé části utkání se domácí hráčky sice vzpamatovaly, na korigování 
výsledku to stačilo, ale na zisk případného bodu bylo daleko. Hráčky Blanska získaly dvě výhry, ale na kuželky 
prohrály a tak celková ztráta vzrostla na 121 kuželek. 

Konstruktiva Praha  hostila v tomto kole nováčka soutěže Lokomotivu České Velenice. Utkání 
mělo v prvních dvou částech vyrovnaný průběh. Před závěrečnou částí měly hostující hráčky při nerozhodném 
stavu dokonce dvě kuželky do plusu. Závěr zápasu však patřil domácím hráčkám. Edita Jungvirtová s Editou 
Plasovou nezaváhaly. Jasně své soupeřky přehrály a dovedly utkání do vítězného konce. Edita Plasová zahrála 
v závěru nejlepší výkon v utkání, když porazila 559 kuželek.  

 
 
 
 

Informace: 
Celkové statistiky soutěže najdete po každém kole v souboru statistiky 1KLZ.pdf, statistiky 1KLZ.doc na 
webových stránkách  ČKA -  ve výsledkovém servisu -  zpravodaje 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.06/08-09 
1KLZ 

11.října 2008 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 24

 
Výsledkový servis 
SKK Ji čín -  KK Slovan Jirkov 7:1 3079-2976 (14,5:9,5) 11.10. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Slavia Praha 2:6 3118-3195 (11,5:12,5) 11.10. 
TJ Spartak Přerov -  SKK Primátor Náchod 5:3 3271-3198 (13,5:10,5) 11.10. 
KK Zábřeh B -  KK Zábřeh A 2:6 3083-3198 (8:16) 11.10. 
TJ ČKD Blansko -  KK Šumperk 2:6 3175-3296 (9,5:14,5) 11.10. 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Loko. České Velenice 6:2 3133-3056 (12,5:11,5) 11.10. 
 
 
Tabulka 
1. 1. KK Zábřeh A 4 4 0 0 24,0:8,0 56,0:40,0 3193 8 
2. 3. KK Slavia Praha  4 3 0 1 22,0:10,0 52,5:43,5 3231 6 
3. 4. SKK Jičín  4 3 0 1 21,0:11,0 55,5:40,5 3122 6 
4. 5. KK Konstruktiva Praha   4 3 0 1 19,0:13,0 47,5:48,5 3073 6 
5. 6. TJ Spartak Přerov  4 2 1 1 18,0:14,0 53,5:42,5 3209 5 
6. 2. TJ ČKD Blansko  4 2 0 2 19,0:13,0 50,0:46,0 3277 4 
7. 8. KK Šumperk  4 2 0 2 17,0:15,0 51,0:45,0 3200 4 
8. 7. TJ Lokomotiva České Velenice  4 1 1 2 13,0:19,0 44,5:51,5 3102 3 
9. 9. KK Slovan Jirkov  4 1 0 3 10,0:22,0 44,0:52,0 3118 2 
10. 10. KK Zábřeh B 4 1 0 3 10,0:22,0 41,0:55,0 3125 2 
11. 12. SKK Primátor Náchod  4 0 1 3 10,0:22,0 39,5:56,5 3169 1 
12. 11. TJ Jiskra Rýmařov  4 0 1 3 9,0:23,0 41,0:55,0 3113 1 

 
 
Podrobnosti 

 SKK Jičín 3079 7:1 2976 KK Slovan Jirkov 
   (14,5:9,5) 

 HRDINOVÁ Martina 561  3:1 533 JINDROVÁ Jitka  
 ABELOVÁ Petra 473 3:1 480 RYBÁŘOVÁ Renata 
 VIKOVÁ Dana 512 3:1 482 POLCAROVÁ Pavlína 
 KOLÁŘOVÁ Marie 470 0:4 509 BUČKOVÁ Olga 
 HRDINOVÁ Lenka 538 3,5:0,5 457 HROUZOVÁ Jana 
 PRISTANDOVÁ Nela 525 2:2 515 TAUEROVÁ Lucie 
rozhodčí: ČERMÁK František, diváků: 21, utkání trvalo: 3:00 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Hrdinová Martina   Jindrová Jitka  Rozdíl 2222    Abelová Petra    Rybářová Renata 
1 98 52 0 150 1   100 43 0 143 0  13 1 84 42 1 126 1   85 35 1 120 0  
2 94 43 0 137 0   93 53 0 146 1  11 2 76 45 1 121 1   79 35 2 114 0  
3 84 51 0 135 1   90 33 2 123 0  28 3 78 45 1 123 1   73 45 0 118 0  
4 94 45 0 139 1   87 34 3 121 0  21 4 71 32 0 103 0   94 34 1 128 1  
Celk 370 191 0 561 3 1  370 163 5 533 1 0  Celk 309 164 3 473 3 1  331 149 4 480 1 0 
                             
 3333    Viková Dana    Polcarová Pavlína   4444    Kolářová Marie    Bučková Olga  
1 82 36 3 118 0   84 35 2 119 1  16 1 85 34 0 119 0   78 45 0 123 1  
2 88 51 0 139 1   82 35 3 117 0  27 2 83 35 1 118 0   87 42 0 129 1  
3 86 43 0 129 1   81 40 1 121 0  24 3 74 43 0 117 0   86 42 1 128 1  
4 81 45 1 126 1   84 41 1 125 0  12 4 80 36 1 116 0   94 35 3 129 1  
Celk 337 175 4 512 3 1  331 151 7 482 1 0  Celk 322 148 2 470 0 0  345 164 4 509 4 1 
                             
 5555    Hrdinová Lenka    Hrouzová Jana    6666    Pristandová Nela   Tauerová Lucie  
1 86 45 0 131 0,5   86 45 0 131 0,5  21 1 83 44 1 127 1   84 34 2 118 0  
2 86 51 1 137 1   68 34 3 102 0  54 2 81 45 0 126 0   78 50 0 128 1  
3 88 45 0 133 1   80 36 1 116 0  58 3 93 43 0 136 0   98 51 0 149 1  
4 96 41 0 137 1   75 33 3 108 0  103 4 91 45 0 136 1   87 33 1 120 0  
Celk 356 182 1 538 3,5 1  309 148 7 457 0,5 0  Celk 348 177 1 525 2 1  347 168 3 515 2 0 
Domácí družstvo 2042 1037 11 3079 15 7   Hostující družstvo 2033 943 30 2976 9,5 1 

 
 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 25

Vítězství jičínských se nerodilo lehce. Na úvod zahrála hezky Martina Hrdinová, když porazila 561 kuželek. V 
duelu Petra Abelová-Renata Rybářová byla šťastnější domácí hráčka, když zvítězila na třech drahách a jedna se 
jí výrazně nepovedla a tak na součet prohrála o 7 kuželek. Maruška Kolářová bohužel neměla svůj den a 470 
kuželek nemohlo stačit na 509 od hostující Oliny Bučkové. Dana Viková prohrála pouze na první dráze a potom 
už nedala Pavlíně Polcarové šanci. Stav utkání 3:1 pro domácí,ale o pouhých 12 kuželek pro domácí. Po prvních 
drahách to vypadlo ještě na velké drama, když Lenka Hrdinová a Jana Hrouzová se rozešly smírně, a Nela 
Pristandová porazila Lucii Tauerovou o 9 kuželek. Pak se ale přestalo výrazně dařit Janě Hrouzové a přišlo 
uklidnění na stranu domácích. Nela Pristandová si nakonec poradila s Lucií Tauerovou a domácí tak vyhrály 7:1 
o sto kuželek. 
 

 TJ Jiskra Rýmařov 3118 2:6 3195 KK Slavia Praha 
   (11,5:12,5) 

 MAŇUROVÁ Monika 532 0,5:3,5 562 ŽĎÁRKOVÁ Daniela  
 SCHREIBEROVÁ Eva 512 2:2 548 MARKOVÁ Šárka 
 TOMANOVÁ V ěra 540 2,5:1,5 524 FOŘTOVÁ Ludmila 
 BUČKOVÁ Andrea 523 3:1 507 MIZEROVÁ Blanka 
 VALOVÁ Romana 495 2:2 521 ŠŤASTNÁ Vladimíra 
 TILLEROVÁ Marcela 516 1,5:2,5 533 SMRČKOVÁ Růžena 
rozhodčí: ved. dr, diváků: 12, utkání trvalo: 3:05 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Maňurová  Monika   Žďárková Daniela Rozdíl 2222    Schreiberová Eva   Marková Šárka  
1 101 42 0 143 0,5   99 44 0 143 0,5  -21 1 97 22 3 119 0   87 53 0 140 1  
2 86 45 1 131 0   87 54 0 141 1  -29 2 102 35 4 137 1   82 53 0 135 0  
3 80 42 2 122 0   85 43 0 128 1  -26 3 94 52 0 146 1   93 44 2 137 0  
4 100 36 0 136 0   99 51 1 150 1  -66 4 79 31 4 110 0   91 45 1 136 1  
Celk 367 165 3 532 0,5 0  370 192 1 562 3,5 1  Celk 372 140 11 512 2 0  353 195 3 548 2 1 
                             
 3333    Tomanová Věra    Fořtová Lidmila    4444    Bučková Andrea   Mizerová Blanka 
1 89 44 0 133 0   95 52 1 147 1  -69 1 90 45 0 135 1   88 36 3 124 0  
2 94 45 1 139 1   85 41 1 126 0  -54 2 88 42 3 130 1   84 44 3 128 0  
3 92 43 0 135 1   82 36 2 118 0  -32 3 84 44 0 128 1   88 35 0 123 0  
4 89 44 0 133 0,5   89 44 1 133 0,5  -34 4 86 44 2 130 0   88 44 2 132 1  
Celk 364 176 1 540 2,5 1  351 173 5 524 1,5 0  Celk 348 175 5 523 3 1  348 159 8 507 1 0 
                             
 5555    Valová Romana    Šťastná Vladimíra   6666    Tillerová Marcela   Smrčková Růžena 
1 84 41 1 125 0   88 39 1 127 1  -20 1 91 54 0 145 1   93 36 0 129 0  
2 70 34 2 104 0   106 52 0 158 1  -74 2 78 54 0 132 0,5   79 53 0 132 0,5  
3 93 35 3 128 1   76 27 0 103 0  -58 3 76 40 3 116 0   86 39 0 125 1  
4 86 52 0 138 1   80 53 1 133 0  -77 4 90 33 1 123 0   97 50 0 147 1  
Celk 333 162 6 495 2 0  350 171 2 521 2 1  Celk 335 181 4 516 1,5 0  355 178 0 533 2,5 1 
Domácí družstvo 2119 999 30 3118 12 2   Hostující družstvo 2127 1068 19 3195 13 6 

 
 

 TJ Spartak Přerov 3271 5:3 3198 SKK Primátor Náchod 
   (13,5:10,5) 
 STROUHALOVÁ Kristýna 546 1:3 574 DIVIŠOVÁ Michaela 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 591 3:1 511 MAJEROVÁ Eva (*) 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 543 4:0 477 CVEJNOVÁ Aneta 
 MATYÁŠOVÁ Lenka 537 1,5:2,5 551 BEZDÍČKOVÁ Ilona 
 SEDLÁKOVÁ Ivana(*) 498 1:3 550 ADAMŮ Dana 
 GOLDEMUNDOVÁ Hana 556 3:1 535 MAJEROVÁ Jana 
střídání: od 61. hodu: MAJEROVÁ Eva + STRÁNSKÁ Karolína, od 61. hodu: SEDLÁKOVÁ Ivana + KATZEROVÁ Kamila 
rozhodčí: DIVILA Jiří, diváků: 30, utkání trvalo: 3:15 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Strouhalová Kristýna Divišová Michaela Rozdíl 2222    Sedláčková Michaela Majerová Eva  
1 87 35 2 122 0   95 62 1 157 1  -17 1 85 50 0 135 1   81 36 3 117 0  
2 102 52 2 154 1   90 36 1 126 0  58 2 98 63 0 161 1   81 33 2 114 0  
3 96 36 1 132 0   100 45 2 145 1  65 3 93 58 0 151 1   95 36 2 131 0  
4 93 45 0 138 0   92 54 1 146 1  52 4 99 45 1 144 0   96 53 0 149 1  
Celk 378 168 5 546 1 0  377 197 5 574 3 1  Celk 375 216 1 591 3 1  353 158 7 511 1 0 
                             



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 26

 3333    Fajdeková Kateřina  Cvejnová Aneta    4444    Matyášová Lenka   Bezdíčková Ilona 
1 84 45 0 129 1   97 23 5 120 0  62 1 93 43 1 136 1   90 45 1 135 0  
2 85 45 1 130 1   78 30 0 108 0  84 2 87 60 0 147 0,5   93 54 1 147 0,5  
3 100 42 1 142 1   95 39 4 134 0  82 3 83 45 2 128 0   93 45 0 138 1  
4 88 54 0 142 1   79 36 0 115 0  104 4 91 35 0 126 0   88 43 0 131 1  
Celk 357 186 2 543 4 1  349 128 9 477 0 0  Celk 354 183 3 537 1,5 0  364 187 2 551 2,5 1 
                             
 5555    Sedláková Ivana   Adamů Dana    6666    Goldemundová  Hana Majerová Jana  
1 101 35 2 136 1   88 44 2 132 0  100 1 84 45 2 129 0   94 43 1 137 1  
2 82 32 1 114 0   88 54 0 142 1  76 2 98 45 0 143 1   94 45 2 139 0  
3 85 44 1 129 0   94 54 0 148 1  67 3 95 36 2 131 1   85 36 1 121 0  
4 83 36 2 119 0   93 35 1 128 1  73 4 99 54 0 153 1   93 45 1 138 0  
Celk 351 147 6 498 1 0  363 187 3 550 3 1  Celk 376 180 4 556 3 1  366 169 5 535 1 0 
Domácí družstvo 2191 1080 21 3271 14 5   Hostující družstvo 2172 1026 31 3198 11 3 

 

 KK Záb řeh B 3083 2:6 3198 KK Zábřeh A 
   (8:16) 

 VOJTKOVÁ Marie 527 3:1 496 OLLINGEROVÁ Hana 
 ŠVUBOVÁ Romana 497 0:4 559 WIEDERMANNOVÁ Dana ml. 
 OLLINGEROVÁ Olga 526 1:3 563 KILLAROVÁ Jitka  
 SEDLÁKOVÁ Eva (*) 464 1:3 516 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 JÁŇOVÁ Hana 542 2:2 528 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 527 1:3 536 SOBČÁKOVÁ Helena 
střídání: od 61. hodu: SEDLÁKOVÁ Eva + JARMAROVÁ Michaela 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 25, utkání trvalo: 3:05 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Vojtková Marie    Ollingerová Hana Rozdíl 2222    Švubová  Romana  Wiedermannová D ml. 
1 81 51 0 132 1   85 27 3 112 0  7 1 89 43 1 132 0   92 53 0 145 1  
2 92 50 1 142 1   91 31 2 122 0  3 2 80 36 0 116 0   89 51 1 140 1  
3 96 40 2 136 1   69 52 1 121 0  9 3 100 27 6 127 0   92 44 0 136 1  
4 75 42 1 117 0   87 54 1 141 1  -31 4 80 42 0 122 0   94 44 2 138 1  
Celk 344 183 4 527 3 1  332 164 7 496 1 0  Celk 349 148 7 497 0 0  367 192 3 559 4 1 
                             
 3333    Ollingerová Olga   Killarová Jitka    4444    Sedláková Eva   Chládková Kamila  
1 89 52 2 141 1   81 52 0 133 0  -4 1 80 49 1 129 1   76 34 1 110 0  
2 86 45 0 131 0   98 45 0 143 1  -52 2 74 27 3 101 0   92 45 0 137 1  
3 88 35 3 123 0   94 53 1 147 1  -92 3 78 35 2 113 0   84 45 0 129 1  
4 90 41 1 131 0   88 52 0 140 1  -120 4 87 34 1 121 0   96 44 3 140 1  
Celk 353 173 6 526 1 0  361 202 1 563 3 1  Celk 319 145 7 464 1 0  348 168 4 516 3 1 
                             
 5555    Jáňová Hana    Wiedermannová Dana st.  6666    Horňáková Lenka  Sobčáková Helena   
1 91 35 1 126 0   94 44 0 138 1  -146 1 84 42 0 126 0   78 62 1 140 1  
2 95 60 1 155 1   92 36 0 128 0  -107 2 88 34 1 122 1   74 36 1 110 0  
3 91 51 0 142 1   92 44 0 136 0  -104 3 85 54 0 139 0   100 42 2 142 1  
4 83 36 2 119 0   90 36 0 126 1  -115 4 88 52 0 140 0   100 44 3 144 1  
Celk 360 182 4 542 2 1  368 160 0 528 2 0  Celk 345 182 1 527 1 0  352 184 7 536 3 1 
Domácí družstvo 2070 1013 29 3083 8 2   Hostující družstvo 2128 1070 22 3198 16 6 

 

 TJ ČKD Blansko 3175 2:6 3296 KK Šumperk 
   (9,5:14,5) 

 ŠMERDOVÁ Kamila 552 1,5:2,5 562 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
 HOLCOVÁ Alena 518 0:4 571 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 MUSILOVÁ Dana 521 1:3 569 STRAKOVÁ Markéta 
 ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka 514 2:2 507 MEDEROVÁ Vendula 
 KALOVÁ Lenka 532 2:2 554 KUBOVÁ Lenka 
 MUSILOVÁ Zuzana 538 3:1 533 VICENCOVÁ Jitka 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, KOLÁŘ Miroslav, diváků: 15, utkání trvalo: <neuvedeno> 
Zápis o utkání                         
 1111    Šmerdová Kamila Bezdíčková Kateřina 2222    Holcová Alena  Tatoušková Nikola 
1 92 52 2 144 0,5   102 42 1 144 0,5   87 45 2 132 0   96 51 1 147 1  
2 89 42 1 131 0   97 50 1 147 1   85 42 1 127 0   94 51 0 145 1  
3 86 60 0 146 0   97 51 1 148 1   99 34 4 133 0   71 71 0 142 1  
4 86 45 1 131 1   87 36 2 123 0   93 33 2 126 0   97 40 0 137 1  
Celk 353 199 4 552 1,5 0  383 179 5 562 2,5 1  364 154 9 518 0 0  358 213 1 571 4 1 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 27

        3333    Musilová Dana   Straková Markéta      
       1 91 35 2 126 0  -39 100 50 2 150 1         
       2 95 36 4 131 0  -84 98 44 1 142 1         
       3 91 52 1 143 1  -93 87 54 0 141 0         
       4 89 32 5 121 0  -111 94 42 1 136 1         
       Celk 366 155 12 521 1 0  379 190 4 569 3 1        
 4444    Ševčíková Zdenka Mederová Vendula  5555    Kalová Lenka  Kubová Lenka  
1 99 43 1 142 1   99 27 3 126 0   93 26 3 119 0   91 53 1 144 1  
2 92 44 1 136 0   89 59 2 148 1   83 52 0 135 1   91 43 1 134 0  
3 90 32 2 122 1   70 36 3 106 0   78 34 0 112 0   91 59 0 150 1  
4 78 36 1 114 0   84 43 5 127 1   104 62 1 166 1   91 35 4 126 0  
Celk 359 155 5 514 2 1  342 165 13 507 2 0  358 174 4 532 2 0  364 190 6 554 2 1 
        6666    Musilová Zuzana  Vicencová Jitka       
       1 89 44 1 133 1  -109 89 33 1 122 0         
       2 85 45 0 130 0  -135 101 44 2 145 1         
       3 90 45 0 135 1  -153 88 43 1 131 0         
       4 86 54 0 140 1  -121 100 35 1 135 0         
       Celk 350 188 1 538 3 1  378 155 5 533 1 0        
Domácí družstvo 2150 1025 35 3175 10 2   Hostující družstvo 2204 1092 34 3296 15 6 

 

 KK Konstruktiva Praha  3133 6:2 3056 TJ Lokomotiva České Velenice 
   (12,5:11,5) 

 VIEWEGOVÁ Hana 512 0:4 533 NAVRKALOVÁ Renáta  
 NAJMANOVÁ Petra 542 2:2 520 BRYCHTOVÁ Milena 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 513 2:2 525 SZEGIOVÁ Žaneta 
 KOPŘIVOVÁ Eva 470 2,5:1,5 461 HOLÁ Petra (*) 
 JUNGVIRTOVÁ Edita 537 3:1 512 ŠTARKOVÁ Yveta 
 PLASOVÁ Veronika 559 3:1 505 KOTRČOVÁ Veronika 
střídání: od 61. hodu: HOLÁ Petra + ALBRECHTOVÁ Jiřina 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, diváků: 6, utkání trvalo: 3:20 
 
Zápis o utkání                          
 1111    Viewegová Hana   Navrkalová Renáta Rozdíl 2222    Najmanová Petra   Brychtová Milena 
1 94 35 3 129 0   88 44 1 132 1  18 1 88 54 1 142 1   88 33 2 121 0  
2 79 45 1 124 0   87 45 0 132 1  -7 2 84 34 1 118 0   86 49 1 135 1  
3 87 54 1 141 0   84 60 0 144 1  -13 3 91 45 1 136 0   80 59 0 139 1  
4 83 35 3 118 0   81 44 1 125 1  1 4 95 51 0 146 1   81 44 0 125 0  
Celk 343 169 8 512 0 0  340 193 2 533 4 1  Celk 358 184 3 542 2 1  335 185 3 520 2 0 
                             
 3333    Kohoutová Kateřina  Szegiová Žaneta   4444    Kopřivová Eva    Holá Petra   
1 81 41 3 122 0   89 60 1 149 1  -19 1 82 42 0 124 1   81 36 3 117 0  
2 85 36 2 121 1   80 34 2 114 0  -5 2 85 27 2 112 1   88 17 8 105 0  
3 97 45 2 142 1   96 35 3 131 0  1 3 83 32 2 115 0   85 35 4 120 1  
4 87 41 1 128 0   88 43 2 131 1  -2 4 85 34 1 119 0,5   76 43 1 119 0,5  
Celk 350 163 8 513 2 0  353 172 8 525 2 1  Celk 335 135 5 470 2,5 1  330 131 16 461 1,5 0 
                             
 5555    Jungvirtová Edita   Štarková Yveta    6666    Plasová Veronika   Kotr čová Veronika 
1 99 41 2 140 1   85 34 3 119 0  22 1 90 45 0 135 1   88 44 1 132 0  
2 75 42 0 117 0   90 44 0 134 1  30 2 96 61 0 157 1   82 50 0 132 0  
3 90 52 1 142 1   91 45 0 136 0  29 3 78 42 0 120 0   84 43 1 127 1  
4 94 44 1 138 1   80 43 2 123 0  77 4 102 45 0 147 1   88 26 4 114 0  
Celk 358 179 4 537 3 1  346 166 5 512 1 0  Celk 366 193 0 559 3 1  342 163 6 505 1 0 
Domácí družstvo 2110 1023 28 3133 13 6   Hostující družstvo 2046 1010 40 3056 12 2 

 

Starty náhradníků: 
3. start: MIZEROVÁ Blanka (Sl. Praha, 01046), GOLDEMUNDOVÁ Hana (Přerov, 06852) 
2. start: ADAMŮ Dana (Náchod, 00179), ALBRECHTOVÁ Jiřina (Č. Velenice, 01533) 
1. start: FOŘTOVÁ Ludmila (Sl. Praha, 01042), CHLÁDKOVÁ Kamila (Zábřeh A, 16218), JARMAROVÁ Michaela 
(Zábřeh B, 16657), PRISTANDOVÁ Nela (Jičín, 17607) 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 28

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                      celkem                   plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 579,2 383,0 196,2 2,0 2 / 2 (590) 
 2. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 575,3 377,8 197,5 1,3 2 / 2 (598) 
 3. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 567,5 373,8 193,8 2,3 4 / 4 (593) 
 4. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 566,5 371,5 195,0 2,2 2 / 2 (602) 
 5. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 564,7 367,5 197,2 1,0 3 / 3 (591) 
 6. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 559,3 358,5 200,8 2,5 2 / 3 (571) 
 7. KALOVÁ Lenka Blansko 559,2 365,7 193,5 3,5 2 / 2 (579) 
 8. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh A 553,5 366,0 187,5 4,5 2 / 2 (592) 
 9. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh B 550,7 360,3 190,3 0,8 3 / 3 (562) 
 10. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 549,8 365,3 184,5 2,8 2 / 3 (552) 
 11. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 548,8 364,5 184,3 3,0 2 / 2 (574) 
 12. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 548,7 366,2 182,5 4,5 2 / 2 (567) 
 13. VOJTKOVÁ Marie Zábřeh B 547,8 361,3 186,5 2,2 3 / 3 (600) 
 14. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 547,5 367,7 179,8 2,3 3 / 3 (562) 
 15. JINDROVÁ Jitka Jirkov 547,3 370,7 176,7 2,7 3 / 4 (558) 
 16. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 543,0 362,5 180,5 1,8 4 / 4 (591) 
 17. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 542,8 354,5 188,3 3,5 3 / 3 (553) 
 18. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 542,8 361,8 181,0 3,7 3 / 3 (574) 
 19. VOSTŘEZOVÁ Milada Náchod 542,3 366,8 175,5 3,5 2 / 3 (557) 
 20. ŠTARKOVÁ Yveta Č. Velenice 541,7 353,0 188,7 3,8 3 / 3 (574) 
 21. STROUHALOVÁ Kristýna Přerov 540,3 369,5 170,8 4,7 3 / 3 (562) 
 22. ADAMŮ Dana Náchod 538,0 365,5 172,5 5,0 2 / 3 (550) 
 23. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 535,0 352,2 182,8 3,7 2 / 2 (559) 
 24. HRDINOVÁ Martina Jičín 534,0 355,0 179,0 1,3 3 / 3 (561) 
 25. MATYÁŠOVÁ Lenka Přerov 532,5 360,5 172,0 3,2 3 / 3 (544) 
 26. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 532,5 363,8 168,8 4,0 4 / 4 (569) 
 27. NAVRKALOVÁ Renáta Č. Velenice 531,3 354,8 176,5 2,7 3 / 3 (579) 
 28. VICENCOVÁ Jitka Šumperk 531,2 368,8 162,3 4,5 3 / 3 (553) 
 29. GOLDEMUNDOVÁ Hana Přerov 530,5 365,3 165,3 7,0 2 / 3 (576) 
 30. HROUZOVÁ Jana Jirkov 529,3 353,3 176,0 4,5 4 / 4 (567) 
 31. ABELOVÁ Petra Jičín 529,2 361,2 168,0 3,5 3 / 3 (558) 
 32. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 528,0 347,8 180,3 2,3 4 / 4 (548) 
 33. NOVOTNÁ Naděžda Jirkov 527,0 362,7 164,3 3,0 3 / 4 (541) 
 34. ŠINDELÁŘOVÁ Jana Rýmařov 527,0 364,5 162,5 6,5 2 / 3 (535) 
 35. MAJEROVÁ Jana Náchod 525,7 355,0 170,7 6,3 3 / 3 (538) 
 36. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 525,7 358,8 166,8 6,3 3 / 3 (532) 
 37. JUNGVIRTOVÁ Edita Konstruktiva 524,7 348,3 176,3 3,2 2 / 2 (538) 
 38. BRYCHTOVÁ Milena Č. Velenice 524,5 344,8 179,7 4,7 3 / 3 (557) 
 39. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 524,3 361,3 163,0 6,8 3 / 3 (555) 
 40. HRDINOVÁ Lenka Jičín 524,2 357,7 166,5 1,8 3 / 3 (569) 
 
Nejlepší pod čarou 
  NOVÁ Lenka Sl. Praha 589,0 390,0 199,0 3,0 1 / 4 (589) 
  KILLAROVÁ Jitka Zábřeh A 543,7 355,3 188,3 1,7 1 / 2 (563) 
  MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 543,0 379,0 164,0 5,0 1 / 3 (543) 
  PRISTANDOVÁ Nela Jičín 525,0 348,0 177,0 1,0 1 / 3 (525) 
  FOŘTOVÁ Ludmila Sl. Praha 524,0 351,0 173,0 5,0 1 / 4 (524) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod 520,0 386,0 134,0 9,0 1 / 3 (520) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                             body       zápasy        v %             dílčí body     sety          v % 
 1. WIEDERMANNOVÁ Dana ml. Záb řeh A 4,0 / 4 (100%) 15,0 / 16 (94%) 
 2. ŽĎÁRKOVÁ Daniela Sl. Praha 4,0 / 4 (100%) 13,5 / 16 (84%) 
 3. SEDLÁČKOVÁ Michaela Přerov 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 
 5. NAVRKALOVÁ Renáta Č. Velenice 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 6. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 4,0 / 4 (100%) 10,5 / 16 (66%) 
 7. SMRČKOVÁ Růžena Sl. Praha 4,0 / 4 (100%) 8,5 / 16 (53%) 
 8. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 29

 9. VIKOVÁ Dana Jičín 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 16 (72%) 
 10. HRDINOVÁ Martina Jičín 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 11. FAJDEKOVÁ Kateřina Přerov 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 12. WIEDERMANNOVÁ Dana st. Zábřeh A 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 13. VOJTKOVÁ Marie Zábřeh B 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 14. ABELOVÁ Petra Jičín 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 15. ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka Blansko 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 16. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 17. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
 19. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 3,0 / 4 (75%) 7,5 / 16 (47%) 
 20. ŠŤASTNÁ Vladimíra Sl. Praha 3,0 / 4 (75%) 7,5 / 16 (47%) 
 21. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh A 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 22. GOLDEMUNDOVÁ Hana Přerov 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 23. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 24. GRUSZKOVÁ Helena Sl. Praha 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 25. BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 26. MÍSAŘOVÁ Kateřina Zábřeh A 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 27. POLCAROVÁ Pavlína Jirkov 2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 
 28. JUNGVIRTOVÁ Edita Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 
 29. HRDINOVÁ Lenka Jičín 2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 
 30. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 31. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 32. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh B 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 33. HROUZOVÁ Jana Jirkov 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 34. MATYÁŠOVÁ Lenka Přerov 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 35. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 36. ŠTARKOVÁ Yveta Č. Velenice 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 37. STRAKOVÁ Markéta Šumperk 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 38. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh B 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 39. KALOVÁ Lenka Blansko 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 40. NAJMANOVÁ Petra Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 41. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 42. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 43. MARKOVÁ Šárka Sl. Praha 2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 44. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh A 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 45. HOLCOVÁ Alena Blansko 2,0 / 4 (50%) 5,5 / 16 (34%) 
 46. NOVÁ Lenka Sl. Praha 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 47. ALBRECHTOVÁ Jiřina Č. Velenice 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 48. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh A 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 49. STRÁNSKÁ Karolína Náchod 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 50. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 
Nejbližší program soutěže. 
 
 5.kolo  18.10.2008  
13:00 Loko Č.Velenice - SKK Jičín Navrkal 
13:30 KK Šumperk - Konstruktiva Praha Heinisch 
11:00 Primátor Náchod - KK Zábřeh B Liška 
13:30 Slavia Praha - Spartak Přerov Novák 
13:30 Slovan Jirkov - Jiskra Rýmařov Hodinář 



ZPRAVODAJ 1.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽEN 

 

 30

 
Odložení utkání 

Z důvodu reprezentačních povinností (účast na MS jednotlivců Banja Luca 19.-.25.10.2008) dojde 
k odložení utkání 5. a 6.kola družstva KK Zábřeh A. V součastné době probíhají jednání o nových termínech. 
Při nabitém termínovém kalendáří a pracovních a studiiních povinnostech vybrat nové termíny není vůbec 
jednoduché. O nových termínech budu včas informovat. Jedná se o utkání: 
 
5.kolo KK Zábřeh A - ČKD Blansko Keprtová 
6.kolo Konstruktiva Praha - KK Zábřeh A Kněžek 

 
Domácí oddíly informují o odložení utkání delegované rozhodčí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


